
ZARZĄDZENIE Nr 1700/2011 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywaniaskarg i wniosków  

w Urzędzie Miejskim w Radomiu. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz§ 4 pkt. 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu przyjętego Zarządzeniem 

Nr 103/2010 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 grudnia 2010r. z późniejszymi 

zmianami zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania 

skarg i wniosków w Urzędzie Miejskim w Radomiu stanowiący Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 379/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 

20 września 2005r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012r. 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 

 


